
205A
Powszedni szkolny

04:04
11:26
07:22

Wyj.:

 Zmiana:

Cz. pr.:

Km

Razem
126,700

Doj.
1,900

1
124,800

Linia Zajezdnia: 
MZK Wejherowo

Ważny od: 
 10.12.2025

Kod A: 2051 | Kod B: 2052

DOJAZD  04:04 Baza MZK  - 04:08 Wejherowo Przemysłowa 02 n/ż : 
w - dojazd z ozn. linii 1, włącz. od przyst. Przemysłowa w kierunku Fenikowskiego

205B
Powszedni szkolny

11:26
19:28
08:02

 Zmiana:

Zj.:

Cz. pr.:

Km

Razem
119,450

1
119,450

Linia Zajezdnia: 
MZK Wejherowo

Ważny od: 
 10.12.2025

Kod A: 2051 | Kod B: 2052

z - zjazd jako 701 ul. Gdańską, I Bryg. Panc. WP i Tartaczną, z zatrzym. na przyst.
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|
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 Linia 1 km
Wejherowo Przemysłowa 02 n/ż 9,45
Góra Szkolna 02 
Bolszewo Leśna - Szkoła 02 
Bolszewo Strażacka 02 5,25
Wejherowo Tartaczna 02 n/ż 7,40
Wejherowo Broniewskiego - Dworzec PKP 02 9,65
Wejherowo Ceynowy SKM Śmiechowo 02 12,60
Wejherowo Os. Fenikowskiego 01 15,35

km
Wejherowo Os. Fenikowskiego 01 ę
Wejherowo Ceynowy SKM Śmiechowo 01 2,75
Wejherowo Broniewskiego - Dworzec PKP 01 6,20
Wejherowo Tartaczna 01 n/ż 8,60
Bolszewo Zamostna - OSP 01 10,45
Bolszewo Leśna - Szkoła 02 12,30
Góra Szkolna 02 15,85
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14:25
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14:41
14:47
14:52p
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15:09
15:14
15:20
15:27
15:34
15:40
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15:48
15:55
16:05
16:11
16:17
16:22
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16:44
16:49
16:55
17:02
17:09
17:15p
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17:43
17:50
18:00
18:06
18:12
18:17
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18:35
18:39
18:45
18:52
18:59
19:05

 Linia 1 km
Bolszewo Leśna - Szkoła 02 ę
Bolszewo Strażacka 02 1,55
Wejherowo Tartaczna 02 n/ż 3,70
Wejherowo Broniewskiego - Dworzec PKP 02 5,95
Wejherowo Ceynowy SKM Śmiechowo 02 8,90
Wejherowo Os. Fenikowskiego 01 11,65

km
Wejherowo Os. Fenikowskiego 01 ę
Wejherowo Ceynowy SKM Śmiechowo 01 2,75
Wejherowo Broniewskiego - Dworzec PKP 01 6,20
Wejherowo Tartaczna 01 n/ż 8,60
Bolszewo Zamostna - OSP 01 10,45
Bolszewo Leśna - Szkoła 02 12,30
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19:09z
19:16
19:23
19:27
19:28

 Linia 1  - jako 701 km
Wejherowo Os. Fenikowskiego 01 ę
Wejherowo Ceynowy SKM Śmiechowo 01 2,75
Wejherowo Broniewskiego - Dworzec PKP 01 5,75
Wejherowo Budowlanych 02 8,10
Baza MZK 8,30

mrudnik
Pole tekstowe
Powszedni szkolny i feryjny

mrudnik
Pole tekstowe
Powszedni szkolny i feryjny

mrudnik
Podświetlenie

mrudnik
Podświetlenie
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Podświetlenie

mrudnik
Podświetlenie


